ENCAMINHAR OFÍ
CM-PALMITAL

ansoleli
Presidente

R

1,8

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°   aiG  DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRISTNA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  7P" /2018

CM-PALMITAL  (9 1  i1 1  /2018

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de estudos no sentido da implantação de uma rotatória na

Rua Manoel Alves Ribeiro que faz esquina com a R. Barão do Rio Branco e Rua S. Nicolau, visto que

na região a um fluxo muito grande de pedestres e veículos devido a escola, residências e comércios.

Justifica-se tal indicação, por esta vereadora receber várias reclamações de moradores e

pais preocupados com a segurança e requerendo soluções com a finalidade de zelar por todos os que

ali transitam.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 21 de novembro de 2018.

CHRISTIN 	RO PEREIRA
er adora

ENCAMINHADO
em  ao./  1/ 12018

OFICIO N°  Rg11  /2018

Rosângela A. Pa il a
Assistente Legislativo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP

183351-1214
C NPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000008